
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Christmas 4 Masters 2023 Aalst (BEL)  16-12-23

Aperçu des résultats Grand bassin (50m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

CAVADINI Philippe 58 : 50 Brasse 1 56.32 58.31 107% MPP

Total 1 résultats individuels, performance moyenne: 107,0%
0 nouveau(x) record(s), 1 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: CAVADINI Philippe, 50 Brasse  56.32
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

1 - Avondwedstrijd voor masters en pre-masters 16/12/2023 - 19:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 34.92 259

25 - 29 jaar, Heren

1. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 34.07 31.00 370
2. De Jaeger Anton MEGA/31431/96 NT 31.08 367
3. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 32.96 32.61 318

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 30.47 31.12 366
2. Heijl Jan LZV/11010/79 36.34 36.11 234

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 30.65 31.51 466

25 - 29 jaar, Dames

1. Leyman Merel DDAT/21144/98 NT 33.18 399
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 35.95 37.28 281

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 35.87 34.86 344
2. Michiels Nona DDAT/21032/93 40.13 39.73 232

35 - 39 jaar, Dames

1. Godde Liesbeth AST/21074/84 NT 34.64 350

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 33.19 33.05 403

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 NT 1:06.70 49
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 2 200m rugslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 3:09.19 3:05.34 220
50m: 42.89 100m: 1:29.28 150m: 2:17.96 200m: 3:05.34

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 2:49.97 382
50m: 41.52 100m: 1:25.05 150m: 2:08.71 200m: 2:49.97

2. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 2:56.71 340
50m: 41.31 100m: 1:26.50 150m: 2:11.94 200m: 2:56.71

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/823:06.57 3:03.53 303
50m: 42.68 100m: 1:29.05 150m: 2:16.67 200m: 3:03.53

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:17.00 1:16.26 414
50m: 35.79 100m: 1:16.26

2. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:20.62 1:29.32 258
50m: 40.85 100m: 1:29.32

25 - 29 jaar, Heren

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 1:19.02 372
50m: 35.08 100m: 1:19.02

50 - 54 jaar, Heren

1. Janssen Luc STZC/11034/72 1:37.78 1:37.76 196
50m: 45.56 100m: 1:37.76

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 NT 1:28.97 261
50m: 41.41 100m: 1:28.97
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 3, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:21.30 1:21.18 492
50m: 38.47 100m: 1:21.18

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:22.52 1:23.51 452
50m: 39.40 100m: 1:23.51

Programmanr. 4 400m vrije slag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 4:16.93 4:27.60 556
50m: 30.48 150m: 1:38.41 250m: 2:47.46 350m: 3:56.22

100m: 1:03.97 200m: 2:12.93 300m: 3:22.17 400m: 4:27.60

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:48.14 4:47.20 449
50m: 32.48 150m: 1:43.26 250m: 2:55.71 350m: 4:09.89

100m: 1:07.64 200m: 2:19.45 300m: 3:32.78 400m: 4:47.20

2. Goetry Frederic SWEM10115/74 5:37.37 5:42.72 264
50m: 37.98 150m: 2:02.39 250m: 3:30.47 350m: 4:59.87

100m: 1:19.45 200m: 2:46.68 300m: 4:15.35 400m: 5:42.72

65 - 69 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 6:38.64 7:05.17 138
50m: 44.53 100m: 1:36.83 200m: 3:27.87 300m: 5:20.16 350m: 6:14.29 400m: 7:05.17

25 - 29 jaar, Dames

FF Polleunis Daphné FFSTZC/21033/96 NT

30 - 34 jaar, Dames

1. Bahnmuller Jana AST/21013/90 5:35.65 5:34.77 352
50m: 36.58 150m: 1:59.26 250m: 3:25.07 350m: 4:52.10

100m: 1:17.28 200m: 2:42.21 300m: 4:08.71 400m: 5:34.77

2. Michiels Nona DDAT/21032/93 5:31.95 5:46.89 316
50m: 37.33 150m: 2:02.31 250m: 3:31.91 350m: 5:03.14

100m: 1:18.99 200m: 2:46.81 300m: 4:17.37 400m: 5:46.89

3. Martens Sofie SWEM20146/90 5:59.79 5:57.34 289
50m: 39.53 150m: 2:09.46 250m: 3:42.09 350m: 5:13.97

100m: 1:23.68 200m: 2:55.66 300m: 4:28.43 400m: 5:57.34
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 4, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 5:17.54 5:05.96 461
50m: 34.73 150m: 1:52.36 250m: 3:11.05 350m: 4:28.82

100m: 1:12.91 200m: 2:31.75 300m: 3:49.82 400m: 5:05.96

45 - 49 jaar, Dames

FF Bayre Severine FF4171098 NT

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 8:44.79 9:05.79 81
50m: 59.66 150m: 3:16.74 250m: 5:36.24 350m: 7:56.99

100m: 2:08.47 200m: 4:26.98 300m: 6:46.97 400m: 9:05.79

Programmanr. 5 50m rugslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Dedecker Daan MEGA/11421/98 NT 31.44 428

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 37.16 37.59 250

25 - 29 jaar, Dames

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 37.23 38.45 345

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 38.78 40.32 299

35 - 39 jaar, Dames

1. Godde Liesbeth AST/21074/84 NT 37.64 368

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 35.36 35.93 423

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 42.77 41.48 275
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 6 200m schoolslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 3:16.04 265
50m: 41.61 100m: 1:32.41 150m: 2:24.93 200m: 3:16.04

65 - 69 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 3:40.24 3:54.49 154
50m: 51.37 100m: 1:50.57 150m: 2:53.25 200m: 3:54.49

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:17.30 3:16.99 350
50m: 44.23 100m: 1:35.28 150m: 2:25.55 200m: 3:16.99

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 2:55.94 2:57.79 477
50m: 40.03 100m: 1:25.83 150m: 2:12.19 200m: 2:57.79

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 1:20.79 195
50m: 37.03 100m: 1:20.79

25 - 29 jaar, Heren

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 1:00.38 467
50m: 28.23 100m: 1:00.38

2. De Jaeger Anton MEGA/31431/96 1:01.87 1:01.10 451
50m: 29.47 100m: 1:01.10

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 NT 1:07.53 334
50m: 32.56 100m: 1:07.53
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 7, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 1:04.12 1:04.62 381
50m: 31.53 100m: 1:04.62

25 - 29 jaar, Dames

1. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:00.30 1:02.98 553
50m: 30.29 100m: 1:02.98

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:05.96 1:08.62 427
50m: 32.45 100m: 1:08.62

2. Bahnmuller Lisa AST/21022/93 NT 1:09.26 416
50m: 33.35 100m: 1:09.26

3. Michiels Nona DDAT/21032/93 1:15.36 1:15.81 317
50m: 36.08 100m: 1:15.81

45 - 49 jaar, Dames

FF Bayre Severine FF4171098 1:20.90

Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT 2:40.37 359
50m: 34.46 100m: 1:16.32 150m: 2:01.54 200m: 2:40.37

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 2:53.84 2:49.08 306
50m: 34.09 100m: 1:21.18 150m: 2:10.07 200m: 2:49.08

25 - 29 jaar, Dames

1. Leyman Merel DDAT/21144/98 NT 2:59.41 347
50m: 36.69 100m: 1:28.23 150m: 2:18.52 200m: 2:59.41
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Moens Zenn ZNA/10513/01 NT 39.64 280

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 38.22 37.89 321

50 - 54 jaar, Heren

1. Janssen Luc STZC/11034/72 43.41 41.46 245

60 - 64 jaar, Heren

dis Witteboon David disMZVA/10331/63 40.05
SW 4.4 - valse start

65 - 69 jaar, Heren

1. Cavadini Philippe CNBA/013141/58 58.31 56.32 97

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.43 36.20 530

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 NT 43.56 304

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 36.49 37.12 491
2. Bahnmuller Jana AST/21013/90 NT 42.11 336
3. Martens Sofie SWEM20146/90 43.58 43.89 297

35 - 39 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 44.61 44.77 280

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 38.39 38.29 448
Homologatie voor Belgisch Records Masters aangevraagd

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 46.24 48.11 225

JHON
Texte surligné 
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 26.64 27.15 456
2. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 29.82 29.29 363

45 - 49 jaar, Heren

1. Goetry Frederic SWEM10115/74 31.55 32.09 276

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 30.15 30.34 327

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 29.24 30.31 476

25 - 29 jaar, Dames

1. Leyman Merel DDAT/21144/98 NT 31.45 426
2. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 31.50 424

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.36 31.32 431
2. Bahnmuller Lisa AST/21022/93 NT 31.86 410

35 - 39 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 36.60 36.23 278

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 31.77 32.08 401
FF Bayre Severine FF4171098 NT

Programmanr. 11 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. De Jaeger Anton MEGA/31431/96 NT 1:10.80 340
50m: 34.16 100m: 1:10.80

2. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:17.26 1:17.91 255
50m: 36.64 100m: 1:17.91
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 11, 100m vlinderslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:13.08 1:12.63 445
Homologatie voor Belgisch Records Masters aangevraagd

50m: 34.01 100m: 1:12.63

Programmanr. 12 100m rugslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Dedecker Daan MEGA/11421/98 NT 1:10.36 394
50m: 35.64 100m: 1:10.36

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 NT 1:27.77 203
50m: 44.10 100m: 1:27.77

25 - 29 jaar, Dames

1. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:05.74 1:10.98 530
50m: 34.61 100m: 1:10.98

2. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 1:21.90 1:23.97 320
50m: 41.11 100m: 1:23.97

Programmanr. 13 200m vrije slag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 2:17.32 2:19.68 389
50m: 32.71 100m: 1:08.13 150m: 1:44.25 200m: 2:19.68

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 2:37.81 2:37.69 270
50m: 36.24 100m: 1:16.37 150m: 1:57.33 200m: 2:37.69

25 - 29 jaar, Dames

FF Polleunis Daphné FFSTZC/21033/96 2:26.74
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Christmas 4 Masters 2023
Aalst, 16/12/2023

Programmanr. 13, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 2:42.14 2:55.51 266
50m: 46.20 100m: 1:23.52 200m: 2:55.51

45 - 49 jaar, Dames

FF Bayre Severine FF4171098 NT

Programmanr. 14 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
16/12/2023 - 20:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT 2:54.77 251
50m: 38.60 100m: 1:22.23 150m: 2:08.86 200m: 2:54.77

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:47.37 2:50.22 366
50m: 35.65 100m: 1:17.66 150m: 2:02.97 200m: 2:50.22


